
Saint-Amable / Sainte-Julie, du lundi au vendredi
Ligne Repères  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

370

Terminus Sainte-Julie · 6:03 6:50 7:35 8:24 · 11:35 15:32 16:25 17:14 18:09 19:03
Ch. du Fer-à-Cheval / Av. Jules-Choquet · 6:05 6:52 7:37 8:26 · 11:37 15:34 16:27 17:16 18:11 19:05

Rue Principale / Parc industriel Coulombe · 6:08 6:55 7:40 8:29 · 11:40 · · · · ·

Rue des Martinets / Rue Cardinal · 6:13 7:00 7:45 8:34 · 11:45 · · · · ·

Face à l'Hôtel de ville de St-Amable · 6:15 7:02 7:47 8:36 · 11:47 · · · · ·

Rue Principale / Rue Daniel · 6:17 7:04 7:49 8:38 · 11:49 · · · · ·

Rue McDuff / Rue des Chênes 5:20 6:21 7:08 7:53 8:42 11:02 11:53 · · · · ·

Devant l'Hôtel de ville de St-Amable 5:22 6:24 7:11 7:56 8:45 11:04 11:56 · · · · ·

Rue des Martinets / Rue Cardinal 5:24 6:27 7:14 7:59 8:48 11:06 11:59 · · · · ·

Rue du Bégonia  / Rue Mgr-Coderre 5:28 6:31 7:18 8:03 8:52 11:10 12:03 · · · · ·

Rue Principale / Rue Auger 5:32 6:35 7:22 8:07 8:56 11:14 12:07 15:42 16:35 17:24 18:19 19:13

Rue Mgr-Coderre / Rue du Bégonia · · · · · · · 15:46 16:39 17:28 18:23 19:17

Rue des Martinets / Rue Cardinal · · · · · · · 15:50 16:43 17:32 18:27 19:21

Hôtel de ville St-Amable · · · · · · · 15:53 16:46 17:35 18:30 19:24

Rue des Chênes / Rue McDuff · · · · · · · 15:56 16:49 17:38 18:33 19:27

Rue Principale / Rue Daniel · · · · · · · 16:00 16:53 17:42 18:37 19:31

Devant l'Hôtel de ville de St-Amable · · · · · · · 16:02 16:55 17:44 18:39 19:33

Rue des Martinets / Rue Cardinal · · · · · · · 16:04 16:57 17:46 18:41 19:35

Rue Principale / Parc industriel Coulombe · · · · · · · 16:09 17:02 17:51 18:46 ·

Ch. du Fer-à-Cheval / Av. Jules-Choquet 5:44 6:43 7:30 8:15 9:04 11:22 · 16:12 17:05 17:54 18:49
Terminus Sainte-Julie 5:42 6:45 7:32 8:17 9:06 11:24 · 16:14 17:07 17:56 18:51 ·

Saint-Amable / Sainte-Julie, fin de semaine et jours fériés

Ligne Repères  1  2  5  3  6  4  7  14  8  12  17  9  15  13  18  10  16  11

370

Rue Katy / Rue Principale 8:30 9:20 · 10:45 · 11:48 · 12:56 · · · · 16:06 · · · 17:41 ·

Rue Principale / Rue Hervé 8:33 9:23 · 10:48 · 11:51 · 12:59 · · · · 16:09 · · · 17:44 ·

Rue Principale / Rue de l'Église 8:34 9:24 · 10:49 · 11:52 · 13:01 · · · · 16:11 · · · 17:46 ·

Rue Principale / Rue Daniel 8:35 9:25 · 10:50 · 11:53 · 13:02 · · 15:19 · 16:12 · 16:54 · 17:47 ·

Rue McDuff / Rue des Chênes 8:39 9:29 · 10:54 · 11:57 · · · · · · · · · · · ·

Devant l'Hôtel de ville de St-Amable 8:42 9:32 · 10:57 · 12:00 · 13:03 · · 15:21 · 16:13 · 16:56 · 17:48 ·

Rue des Martinets / Rue Cardinal 8:44 9:34 · 10:59 · 12:02 · · · · · · · · · · · ·

Rue du Bégonia  / Rue Mgr-Coderre 8:46 9:36 · 11:01 · 12:04 · · · · · · · · · · · ·

Rue Principale / Rue Auger 8:50 9:40 · 11:05 · 12:08 · 13:05 · · 15:23 · 16:15 · 16:58 · 17:50 ·

Terminus Sainte-Julie 9:00 9:50 10:05 11:15 11:20 12:18 12:23 13:15 13:20 14:55 15:33 15:38 16:25 16:30 17:08 17:13 18:00 18:05

Rue Principale / Rue Auger · · 10:15 · 11:30 · 12:33 · 13:30 15:05 · 15:48 · 16:40 · 17:23 · 18:15

Rue Mgr-Coderre / Rue du Bégonia · · 10:19 · 11:34 · 12:37 · 13:34 15:09 · 15:52 · 16:44 · 17:27 · 18:19

Rue des Martinets / Rue Cardinal · · 10:21 · 11:36 · 12:39 · 13:36 15:11 · 15:54 · 16:46 · 17:29 · 18:21

Face à l'Hôtel de ville de St-Amable · · 10:23 · 11:38 · 12:41 · 13:38 15:13 · 15:56 · 16:48 · 17:31 · 18:23

Rue des Chênes / Rue McDuff · · 10:25 · 11:40 · 12:43 · 13:40 15:15 · 15:58 · 16:50 · 17:33 · 18:25

Rue Principale / Rue Daniel · · 10:29 · 11:44 12:47 · 13:44 15:19 · 16:02 · 16:54 · 17:37 · 18:29

Rue Principale / Rue de l'Église · · 10:29 · 11:44 · 12:47 · 13:44 · · 16:02 · · · 17:37 · 18:29

Rue Principale / Rue Hervé · · 10:31 · 11:46 · 12:49 · 13:46 · · 16:04 · · · 17:39 · 18:31
Rue Katy / Rue Principale · · 10:33 · 11:48 · 12:51 · 13:48 · · 16:06 · · · 17:41 · 18:33

Au terminus Sainte-Julie, des correspondances sont possibles avec les lignes locales de Sainte-Julie, l'Express Longueuil (lignes 325-330-350), 
l'Express Montréal (ligne 600) et la ligne 30 vers le cégep de Saint-Hyacinthe.

Au terminus Sainte-Julie, des correspondances sont possibles avec les lignes locales de Sainte-Julie, l'Express Longueuil (ligne 350) et 
l'Express vers les Promenades Saint-Bruno (ligne 340).


